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چراغپور:برایکیروشاهمیتینداردلیگتعطیلمیشود

همدردی بازیکنان تیم ملی با پژمان منتظری
در پایــان تمرین دیروز بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی برای حمایت از پژمان منتظری با 
پیراهن شــماره 15 تیم ملی عکس یادگاری گرفتند. در پی مصدومیت پژمان منتظری، بازیکن 
تیم ملی کشــورمان، بازیکنــان و اعضای کادر فنی تیم ملی پس از پایــان تمرین دیروز، برای 
حمایت از پژمان منتظری با پیراهن شماره 15 تیم ملی عکس یادگاری گرفتند. مدافع باتجربه 
ملی پوش کشــورمان اخیرا با مصدومیتی مواجه شده  ، به همین علت تمامی بازیکنان و اعضای 
کادر فنی برای این بازیکن آرزوی ســامتی و بهبودی کردند و با پیراهن شــماره 15 تیم ملی 

عکس یادگاری گرفتند. 

گلایه منصوریان از پاشازاده در تمرین استقلال
ســرمربی تیم استقال از همبازی ســابق خود در تمرین 2 روز پیش گایه کرد.  تیم 
فوتبال نســاجی مازندران در ورزشگاه آزادی یک دیدار دوســتانه برگزار کرد که این 
دیدار دوستانه با تمرین اســتقال هم زمان شد. به گزارش نامه نیوز، بعد از پایان بازی 
دوستانه علیرضا منصوریان با مهدی پاشازاده صحبت کرد و در خصوص مصاحبه ای که 
انجام داده بود با وی گفت و  گو کرد. منصوریان خطاب به پاشازاده گفت که اصا انتظار 
نداشــته وی این گونه مصاحبه کند و پاشازاده هم مدعی شد در یک سال گذشته وی 

حامی اش بوده اما بعضی مواقع باید با افکار عمومی همراه بود.

زمان بازگشت شاگردان کی روش از کره مشخص شد
زمان بازگشــت تیم  ملی فوتبال کشورمان از کره جنوبی مشــخص شد.  تیم ملی فوتبال 
کشورمان در چارچوب دیدارهای انتخابی جام جهانی 2018 روسیه بعدازظهر پنج شنبه در 
ورزشگاه جام جهانی سئول به مصاف کره جنوبی می رود و یک روز پس از برگزاری این دیدار 
به تهران باز  می گردد. ملی پوشان ایران قرار است جمعه شب از سئول به دبی بروند و سپس 
بامداد شنبه از طریق فرودگاه دبی وارد فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( خواهند شد.  به 
این ترتیب شاگردان کی روش شنبه در تهران خواهند بود و سپس خود را برای مصاف روز 

سه شنبه مقابل سوریه آماده می کنند.

دایی و خیابانی همکلاس شدند
علی دایی و جواد خیابانی کاپیتان سابق تیم ملی و مجری مشهور 
ورزشــی هر 2 با قبولی در کنکور دکتری دانشگاه آزاد واحد علوم 

تحقیقات در رشته جامعه شناسی ورزش همکاسی شدند. 
منصوریان به چین رفت

سرمربی استقال دیشب به چین سفر کرد. علیرضا منصوریان برای 
برگزاری نشســت برترین مربی های آسیا دیشب راهی چین شد. 
اقامت منصوریان در کشــور چین 2 روزه خواهد بود و او به زودی 

تمرینات تیمش را زیر نظر خواهد گرفت. 
هافبک پیشین پرسپولیس در سپیدرود 

هافبک فصل گذشته تیم پرسپولیس به تیم سپیدرود رشت ملحق 
شد. شهاب کرمی که در نیم فصل دوم فصل گذشته از ملوان انزلی 
به پرسپولیس آمده بود، پس از جدایی از جمع سرخ پوشان به تیم 
سپیدرود رشت پیوست و شاگرد علی نظرمحمدی در این تیم شد. 

پرسپولیس پنج شنبه به میدان می رود
شاگردان برانکو ایوانکوویچ روز پنج شنبه در دومین دیدار دوستانه 
خــود در تعطیات بــه میــدان خواهند رفت.  حریــف تمرینی 
سرخ پوشــان هنوز به طور قطعی مشخص نیست اما ممکن است 

یک تیم کرجی باشد و بازی نیز در این شهر برگزار شود. 
نویدکیا در آستانه جدایی از سپاهان

پس از بازی ســپاهان مقابل ســپیدرود در هفته پنجم لیگ برتر 
فوتبال که با تســاوی بدون گل همراه بود، رسول نویدکیا کاپیتان 
تیم فوتبال سپاهان با برخی از اعضای این تیم و همچنین تعدادی 
از هواداران به مشــکل خورد. همین موضوع باعث شد تا کاپیتان 
طایی پوشان درخواست جدایی از این تیم را بدهد، موضوعی که 

ظاهرا با موافقت زلاتکو کرانچار هم همراه بوده است. 
تمرینات پرسپولیس سبک تر می شود

برانکو ایوانکوویچ تمرینات پرسپولیس را از   امروز سبک تر می کند 
تا شاگردانش پس از 2 روز تمرین در 2 نوبت صبح و بعدازظهر، به 

مرور کارهای تاکتیکی بپردازند. 
مصاف سپاهان با تیم فوتبال دانشجویان 
 تیم سپاهان و تیم ملی دانشــجویان پنج شنبه ساعت 1۷:۳0  در 
دیداری تدارکاتی به مصاف هم می روند.   این دیدار در زمین شماره 
یک مجموعه فــردوس فولاد مبارکه برگزار می شــود تا کرانچار، 
شــرایط تیمش را پس از چند روز تعطیلی بــرای حضور در جام 

حذفی مقابل فجر شهید سپاسی شیراز بسنجد. 

چهار راهی که کی روش باید انتخاب کند

جال چراغپور مربی اسبق تیم ملی ایران معتقد 
است تاکتیک های پیش روی تیم ملی، برای بازی با 
کره جنوبی و سوریه بسته به نگاه کی روش دارد تا 
بتواند اهداف کوتاه و بلند مدت تیم ملی و کادر فنی 
را تامین کند.  تیمــی که حالا در چهارراه انتخاب 
استراتژی است و باید یکی از روش ها را برای توفیق 
در دیدارهای منتهی به جام جهانی پیش رو بگیرد.
 استراتژی اول: حفظ شمایل فعلی تیم ملی

این کارشناس فوتبال تصریح کرد:  »اولین نوع نگاه 
می تواند این باشــد که تیم ملی به راحتی هر چه 
تمام تر و در اوج قدرت توانســته  بــه جام جهانی 
روســیه راه پیدا کند.  پس دلیلــی بر ایجاد تغییر 
در پیکــره تیم ملی وجود نــدارد و با ادامه همین 
رونــد به بازی های جام جهانی برســیم و در آن جا 
هم بی هیــچ تغییر تاکتیکی بازی کنیم. پس بهتر 
اســت از بین بازیکنانی که ممکن اســت در ادامه 
راه پتانســیل لازم را نداشته باشند در این 2 بازی 
اســتفاده نکنیم و شانس بیشتری برای ترمیم تیم 
ملــی ایجاد کنیم، زیرا ما هــم می دانیم تیم ملی 
نیــاز به ترمیم و تکه برداری دارد.  این گونه اســت 
که کی روش می تواند پیش خودش بگوید 2 بازی 
آینده مقابل کره جنوبی و سوریه را به  عنوان بازی 
تدارکاتی جام جهانــی در نظر بگیرم و همکاری و 

ساختار تیمی را بیش از پیش گسترش بدهم. «
 استراتژی دوم: ترمیم تاکتیکی

چراغپور دومین راهی که کی روش می تواند مد نظر 
قرار دهد را این گونه توصیف کرد: »شاید کی روش 
بخواهد با همین سبک و سیاق به فکر ارتقای فنی 
تیمش باشــد.  مسایلی مانند ســن بازیکن و ورود 
نیروهای جوان برای حل مشکات پیش روی تیم 
ملی.  ترمیمــی که کی روش می توانــد با تغییر و 

جابه جایی در پست ها و در افراد ایجاد کند.« 
 استراتژی سوم: آمار محوری

چراغپور   با اشــاره به نتایج در خشان تیم ملی در 
بازی های مقدماتی جام جهانی به خبرنگار خراسان 
ورزشــی گفت: »کــی روش می توانــد در ذهنش   
 بگوید مــن هنوز کارم به  عنــوان مربی رکورددار 
تمام نشده و هیچ تغییری در تیم ملی ایجاد نکنم 
و کره جنوبــی را هم شکســت بدهم تا  یک رزومه 

قوی تر جهت بازار کار داشــته باشــم و به  بعد از 
حضور با ایــران در جام جهانی فکر  و  آمارمحوری 
عمل کنم تا بتوانم امتیازات لازم را در آسیا جمع 

کنم.« 
 استراتژی آخر: نگاه معجزه وار به صعود! 

وی با اشــاره به آخرین اســتراتژی که کی روش 
ممکن است در ذهنش داشته باشد، گفت: »آخرین 
روش هم می تواند این باشــد که او نگاه معجزه وار 
به صعودمان به جام جهانی داشــته باشد و بخواهد 
بازی های پیــش رو را با نگاه کاما پیش تدارکاتی 
جلو ببرد.  در واقع بخواهد گام های نخســت برای 

آماده سازی تیم ملی را در پیش بگیرد .« 
 بی توجهی به لیگ برتر

وی دربــاره تعطیلــی لیــگ برتر تصریــح کرد: 
»کی روش نشــان داده  هیچ اهمیتی به لیگ ایران 
نمی دهــد.  برایش هم مهم نیســت چه تصوری از 
این لیگ می شــود.  مهم ترین موضوع این است که 
نگاه آمار محورانه خــودش را پیش برده و به فکر 
آینده کاری اش پس از جام جهانی باشــد. طبیعی 
اســت در چنین شــرایطی بخواهــد همچنان به 
رکورد زنی هایش ادامه دهد و کوچک ترین اهمیتی 
هم بــرای تعطیلی قایل نباشــد.  اگر اســتراتژی 
شــخصی اش آمار محورانه باشد باید سکوت کرد 

و منتظر ماند.« 

لغو تمرین تاکتیکی تیم ملی ایران باعث شــد خبرنگاران کره ای به سوی هتل محل اقامت ملی پوشان در شهر 
پاژو بروند. کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در شــروع مصاحبه خود با خبرنگاران رسانه های 
کره جنوبی گفت: »این افتخار بزرگی است که دوباره با کره جنوبی بازی می کنیم.  کره جنوبی تیمی است که بارها 
به جام جهانی صعود کرد و این بازی فرصت آموزشی برای ما خواهد بود.  این جا مردمان خوب و بازیکنان مستعدی 
وجود دارند.« وی اظهار داشــت: »از خبرنگاران تشکر می کنم و سپاســگزار بازیکنان ایران به خاطر احترام شان 
هستم.  همیشه از حضور شما در محل تمرینات هم قدردانی می کنم.   مصاحبه ای با رسانه های کره جنوبی داشتم و 
اعام کردم که تمرینات حرفه ای را در این کشور انجام می دهیم.  من آدم صادقی هستم.  کره جنوبی و ایران تولد 

دوباره نمایندگان آسیا ست که برای فوتبال این قاره نیز خوب خواهد بود.«

کیروش:آدمصادقیهستم

سامان قدوس، هافبک ایرانی  پس از درخشش در تیم استرسوند سوئد و پایه گذاری صعود تیمش به 
مرحله گروهی لیگ اروپا، مدنظر تیم های مطرح اروپایی قرار گرفته و در این بین باشگاه او، پیشنهاد 
تیم کوئینز پارک رنجرز )QPR(  را رد کرده اســت. درخشــش قدوس در مرحله انتخابی لیگ اروپا 
در بازی مقابل گالاتاســرای ترکیه و پائوک یونان که با گلزنی او هم همراه بود، باعث شــده تیم هایی 
برای جذب این هافبک - مهاجم ایرانی اقدام کنند.   ســایت HITC انگلیس نوشــته  تیم QPR که 
در چمپیونزشــیپ انگلیس حضور دارد، برای جذب قدوس پیشــنهاد 8. 1 میلیون پوندی به باشگاه 
استرســوند داده است.  این در حالی است که 2 باشگاه سلتیک اسکاتلند و آژاکس آمستردام هلند نیز 

در کمین  این ستاره ایرانی هستند.

سلتیکوآژاکسدرکمینستارهایرانی
پشت پرده اخراج گاسپار از تیم ملی

درگیری لفظی در فرودگاه و 
فیلمبرداری یواشکی!

اتفاقاتــی که در فرودگاه دبی قبل از پــرواز تیم ملی به اینچئون کره 
جنوبی رخ داد، در نهایت منجر به اخراج دن گاسپار از تیم ملی شد.  دن 
گاســپار و کارلوس کی روش که رفاقت 25 ساله  با یکدیگر داشتند به 
دنبال یک بحث شخصی در فرودگاه دبی با یکدیگر درگیر شدند.  این 
درگیری تا اندازه ای شــدید بود که یکی از شهروندان ایرانی حاضر در 
فرودگاه اقدام به فیلمبرداری می کند.  همراهان تیم ملی که از موضوع 
مطلع می شوند از این شهروند ایرانی خواهش می کنند که فیلم ذخیره 
شده در تلفن همراهش را پاک کند.  این شهروند ایرانی در ابتدا حاضر 
به پاک کردن فیلم نمی شــود اما در نهایت راضی می شود که فیلم را 
پاک کند.  شــنیده می شود دن گاسپار بدون اطاع کی روش دست به 
یک اقدام کاما شخصی می زند که با واکنش شدید سرمربی تیم ملی 
مواجه می شود.  موضوع آن قدر برای کی روش سخت و غیرقابل هضم 
بوده که کنترل خود را در فرودگاه دبی از دست می دهد و با دستیارش 
درگیری لفظی شــدید پیدا می کند.  به دنبال این درگیری فدراسیون 
فوتبال طی اطاعیه ای که به نظر می رسد کی روش در آن دخیل بوده، 
اقدام به اخراج دن گاسپار از مربی گری دروازه بان های تیم ملی می کند. 
 کی روش نیز بافاصله لوپز را به عنوان جانشــین وی معرفی می کند.  
 البته گفته می شــود دلیل دیگر کنار گذاشــتن دن گاسپار اختاف 

شخصی و خانوادگی او با کی روش است. 

واکنش کی روش به حذف شجاعی از تیم ملی
 از من پاسخ سوالات سیاسی را نخواهید!

سرمربی تیم ملی فوتبال به خط خوردن نام مسعود شجاعی از تیم ملی 
واکنش نشــان داد. بعد از این که مسعود شجاعی و احسان حاج صفی 
در بازی تیم پانیونیوس یونان برابر نماینده رژیم صهیونیستی حاضر 
شدند، اخباری مبنی بر حذف نام شان از تیم ملی فوتبال منتشر شد. 
به گــزارش نامه نیوز، حتی داورزنی معاون وزیر ورزش علنا اعام کرد 
ایــن 2 بازیکن از خط قرمز نظام عبــور کرده اند و از تیم ملی حذف 
می شوند اما مسئولان فدراسیون تاکید کردند که تصمیم با کی روش 
است. در نهایت حاج صفی بابت بازی مقابل نماینده رژیم صهیونیستی 
با انتشار متنی عذرخواهی کرد اما شجاعی واکنش خاصی نداشت و 
در لیســت نهایی تیم ملی نیز تنها نام حاج صفی دیده شد و شجاعی 
که بازیکن موردعاقه کی روش اســت خط خورد. سرمربی تیم ملی 
که ظاهرا با ســوال های زیادی در این  خصوص مواجه شده، متنی در 
صفحه خود در فیسبوک منتشر کرد و با تاکید بر این نکته که  هیچ گاه 
توضیحی درباره انتخاب بازیکن در رئال مادرید،  لیسبون و یا تیم ملی 
ارائه نکرده  و اکنون نیز دلیل برای توضیح دادن نمی بیند، تاکید کرد 
که به عنوان یک آدم فوتبالی به دنبال کسب پیروزی و موفقیت است 

و نباید از او انتظار پاسخ های سیاسی را داشت!

حسرت سرمربی سوئد از حضور 
قدوس در تیم ملی ایران

سرمربی تیم ملی فوتبال سوئد نسبت به حضور سامان قدوس در 
تیم ملی ایران واکنش نشان داد. سامان قدوس که در لیگ سوئد 
درخشــش خوبی داشــت ، چندی پیش به تیم ملی سوئد دعوت 
شد و 2 بازی دوســتانه انجام داد. به گزارش نامه نیوز، قدوس که 
در پســت هافبک تهاجمی بازی می کند، در این 2 دیدار دوستانه 
هم خوب ظاهر شــد و یک گل هم به ثمر رساند اما دیگر خبری 
از دعوت وی نشــد. قدوس که پدر و مادری ایرانی دارد و در سوئد 
رشد کرده در نهایت با پیشنهاد کی روش قبول کرد که برای ایران 
بازی کند و برای بازی با کره جنوبی نیز به تیم ملی دعوت شد. حالا 
یان اندرســون، سرمربی تیم ملی سوئد که در اردوی اخیر قدوس 
را دعوت نکرد به حضور وی در تیم ایران واکنش نشان داده است. 
وی گفت: »از این که قدوس را از دست داده ایم، حسرت می خورم.  با 
این حال باید به تصمیمی که این بازیکن گرفته احترام بگذارم، چون 

من هم می دانم که او پیشینه و ریشه اش ایرانی است. «

انصاری فرد خواهان ماندن در 
المپیاکوس شد

رادیــو ورزش یونــان خبــر داد که مهاجــم ایرانی 
المپیاکوس می خواهد در این تیم بماند. به نقل از رادیو 
ورزش یونان، باشــگاه المپیاکوس یونان آماده است تا 
درباره آینده کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی اش تصمیم 
جدی بگیرد و به نظر می رسد ترجیح می دهد او را نگه 
دارد. با صعود المپیاکوس به لیگ قهرمانان اروپا و رقیب 
شدن با بارسلونا و یووه، بسنیک، سرمربی المپیاکوس 
درباره انصاری فرد تصمیم سختی را پیش رو دارد و این 
درحالی است که مهاجم ایرانی خواهان ماندن در این 
تیم شده اســت.  با این وجود امکان بازگشت کریم به 

پانیونیوس کماکان وجود دارد. 

رکورد بازی با برزیل شکسته شد
فروش ۵۴ هزار بلیت  دیدار کره  

و ایران
فدراســیون فوتبال کره جنوبی اعام کرد که تا  عصر 
دیروز بیش از 5۴ هزار بلیت بازی با ایران در هفته نهم 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2018 روسیه از گروه 
A آسیا به فروش رفته است.  این تعداد از فروش بلیت 
۳ روز پیش از آغاز بازی با ایران سریع تر از مصاف کره 
جنوبی با برزیل در ماه ســپتامبر 201۳ میادی بود 
که در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.  در بازی 
کره جنوبــی و برزیل 2 روز پیش از آغاز آن فقط 58 
هزار بلیت به فــروش رفته بود.  در این دیدار ۶5 هزار 
تماشاگر کره ای حضور داشتند. تیم های ملی فوتبال 
کره جنوبی و ایران ســاعت 1۶:۳0 پنج شــنبه هفته 
جاری به وقت کشــورمان در بازی هفته نهم مرحله 
 A نهایی انتخابی جام جهانی 2018 روســیه از گروه
آسیا به مصاف هم می روند.  ایران 20 امتیازی به عنوان 
صدرنشین گروه پیش از این صعود خود را قطعی کرده 
و کره جنوبی با 1۳ امتیاز رتبه دوم جدول رده بندی 

را در اختیار دارد.

۴۰۰ هوادار پرسپولیس به 
ابوظبی می روند

حدود ۴00 هوادار پرســپولیس قرار است از تهران به 
ابوظبی بروند تا بازی برگشــت تیمشان مقابل الاهلی 
عربســتان را از نزدیک تماشــا کنند.  کاروان هواداران 
پرسپولیس قرار اســت یک روز پیش از بازی این تیم 
به ابوظبی رفته و پس از تماشــای این دیدار به تهران 
بازگردند. همچنین گفته می شــود حدود 1500 نفر از 
ایرانی های ساکن در کشور امارات، در کمپین هایی که 
در فضای مجازی ایجاد کرده اند قصد تماشــای بازی 
سرخ پوشان پایتخت را دارند.  از این رو باشگاه پرسپولیس 
از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواسته تا ظرفیت  تماشای 
بازی برای هواداران پرسپولیس را بیشتر کنند تا آن ها 
بتوانند  از حضور حداکثری هواداران خود برای پیروزی 

مقابل الاهلی   عربستان بهره ببرند. 

خلیل زاده: با ولخرجی 
نمی توانند از پس ما بربیایند

شــجاع خلیــل زاده، 
که  پرسپولیس  مدافع 
آمار خیلــی خوبی  در 
پیراهن  که   بازی هایی 
پوشــیده  را  تیم   این 
بازی  درباره  داشــته، 
الاهلی  مقابل  برگشت 
 عربستان و شرایطی که این تیم دارد، گفت وگو 

کرد که خواندنش خالی از لطف نیست. 
 فکر می کنی پرســپولیس در بازی برگشت 

موفق به برد  الاهلی شود؟
بــدون هیچ تعارفــی باید بگویم بهتریــن تیم ایران 
هستیم.  تا این جا پیش آمدیم اما بعد از این هم مهم 
اســت که بتوانیم خودمان را به رویــای هوادارانمان 
نزدیک کنیم.   این تیم می تواند به فینال آســیا صعود 
کند.  حرف من از روی احســاس نیست؛ بلکه شرایط 
تیم را که می بینیم ایــن را می گویم.  مهم ترین بازی 
را در پیــش داریم و باید به مصــاف تیمی برویم که 
همه جوره خودش را آماده بازی ها کرده اســت.   آن ها 
خرج های زیادی کرده اند تا پرســپولیس را ببرند.  اما 
خبر ندارند که این پرسپولیس آن قدر یکدست است 
که کسی با ولخرجی نمی تواند از این تیم عبور کند. 

 برانکــو در دور جدیــد تمرینــات خیلی 
سخت گیرتر به نظر می رسد. 

خوشبختانه در شرایط خوبی قرار داریم.  برانکو کارش 
را بلد اســت.  فکر می کنم چند بازی پشــت سر هم 
داریم که کار را برایمان خیلی ســخت می کند.  پس 
بهتر اســت به بهترین شــکل خودمان را آماده این 

دیدارهای فشرده کنیم. 
 فکر می کنی به تیم ملی دعوت شوی؟

آرزویم پوشیدن پیراهن تیم ملی است.  یکی از بهترین 
اتفاقاتی که ممکن اســت برایم رخ دهد همین است. 
 کار خودم را انجام می دهم.  من تصمیم گیرنده نیستم 
و بایــد آقای  کی روش در این باره اظهار نظر کند.  من 
تنها تاشــم را می کنم تا خودم را به شــرایط خوب 
برســانم.  ضمن این که فکر می کنم بــازی با پیراهن 
پرســپولیس در آسیا هم حکم بازی های ملی را دارد. 
 امیدوارم حمایت ملی نیز صورت گیرد.  هر نتیجه ای 
بگیریم، ابتدا به اســم فوتبال باشــگاهی ایران ثبت 

می شود و سپس خود باشگاه پرسپولیس. 

مهدی مرتضویان

 برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس که برای 
گذراندن تعطیلات خود به کرواســی رفته بود، 
درباره شرایط این روزهای پرسپولیس و احتمال 
تغییر سیستم تیمش برای بازی برگشت مقابل 
الاهلی عربستان گفت وگویی  با  خراسان ورزشی 

انجام داده  که مشروح آن را در پی می خوانید.
 کمتر کسی فکر می کرد در بازی رفت، 2 بار 

دروازه پرسپولیس باز شود.  
اگر اجازه دهید در ابتدا می خواهم به شــما و جامعه 
مطبوعاتی ایران بابت فوت آقای باباحاجی تســلیت 
عرض کنم.   در ایران نبودم و نتوانســتم در مراســم 
ایشان شــرکت کنم.  درباره بازی رفت هم باید بگویم 
واقعیت همان 90   دقیقه ای است که اتفاق افتاد.   گاهی 
بازیکنان تیم دچار لحظه ای غفلت می شوند که به تیم 
ضرر می رساند.  چنین اشتباهاتی هم در فوتبال کاما 
طبیعی است.    مهم ترین موضوعی که درباره دیدار رفت 
باید بگویم این اســت که متاسفانه آن قدر خودمان را 
پایین تر از حد ممکن نشــان می دهیم که حریفانمان 

فکر می کنند هر کاری می خواهنــد می توانند انجام 
دهند.   حسی که در تیم برای پیروزی به وجود آمده، 
در طول زمان از بین نمی رود.  ما همان تیمی هستیم 
که از 2 سال پیش فقط و فقط به بردن فکر می کنیم 

و نه چیز دیگر.  
 مشکل تیم را کجا می بینید؟

باید در ابتدا بگویم در شــرایط خیلی سختی بودیم.  
آب و هوای نه چندان مطلوب مسقط باعث شد تا کار 
برای ما دشــوارتر از قبل شــود اما بازیکنانمان نشان 
دادند که می توانند کارهای ســخت را به خوبی انجام 
دهند.  هافبک هــای نفوذی ما نتوانســتند به خوبی 
در بحث دفاعی حضور داشــته باشــند تا به محسن 
ربیع خواه که هافبک  دفاعــی ما بود، کمک کنند.  ما  

گل های بدی را در زمان های بدی خوردیم.  
 به پیروزی در دیدار برگشت امیدوارید؟

می خواهیم نشــان دهیم که لیاقت صعود را داریم و 
بهتر است بازیکنی که فکر می کند نمی توانیم باخت را 

با تساوی عوض کنیم با ما برنگردد.  

 از بازیکنانــی که تعویضــی بودند در دیدار 
برگشت استفاده می کنید؟

هر بازی شــرایط خودش را دارد.  برای بازی برگشت 
تنها چیزی که اهمیت دارد فرم بازی مان اســت که 
باید بهتر کنیم.  بالطبع نیمکت بهتری نسبت به فصل 
قبل داریم و همین نیمکت قوی باعث می شود واکنش 
بهتری را در قبال تصمیمات مان در داخل زمین داشته 

باشیم.  
 تمام هدف برانکو در حال حاضر لیگ قهرمانان 

آسیاست یا به لیگ برتر هم توجه دارید؟
تیمی کــه آماده اســت فرقی نمی کنــد مقابل چه 
تیم هایی بــازی دارد.   بهترین تیم باید مقابل بهترین 
تیم ها بایســتد.   برایم گســترش فولاد و الاهلی فرقی 

ندارد.  
 می دانستید سرمربی حریف سنتی پرسپولیس 
برای گرفتن نتیجه تحت  فشار قرار گرفته است؟

من هیچ نظری درباره اســتقال و اتفاقاتی که در آن 
رخ می دهد، ندارم.  

 نگران مصدومیت مسلمان نیستید؟
صحبت هــای اولیه ای که با پزشــک تیم داشــتم، 
نشان دهنده این بود که مشکل جدی ندارد و امیدوارم 

زودتر بتوانند به ترکیب وارد شود.  
 هنوز هم بحث درگیری کامیابی نیا با یکی از 
همکاران شما مطرح است.  در این باره چه نظری 

دارید؟
چنین  اختاف نظرهایــی در جمع های خانوادگی نیز 
طبیعی است اما هیچ وقت مشکل ساز نیست.  من هم 

مشکلی نمی بینم.  
 به نظرتان لازم بــود لیگ به خاطر تیم ملی 

دوباره تعطیل شود؟
هیچ مربی از این که لیگ باشــگاهی اش تعطیل شود، 
خوشحال نیســت.  اما حالا که بازی مهمی برای تیم 
ملی وجود دارد، باید همکاری لازم را داشــت.   چون 
شــادی ایرانی ها را به همراه دارد.  قشنگ ترین اتفاق 
این اســت که ایران به جام جهانی راه پیدا کرده.  سایر 

بازی ها باید در راستای همین هدف باشد.

 محمدحســین قریــب مدیرعامل پیشــین آبی ها که چندی پیــش به عنوان 
رئیس هیئت مدیره باشــگاه اســتقال انتخاب شــد، در آســتانه جدایی از این 
جمع اعضای هیئت مدیره قرار دارد. بعد از پذیرفته نشــدن درخواســت رئیس 
هیئت مدیره از ســوی وزیر ورزش برای جلسه ای خصوصی، زمزمه های استعفای 
وی از هیئت مدیره مطرح شــد.  حالا از یک ســو افتخاری پس از نشســت روز 
یک شــنبه هیئت مدیره رســما به غیبت بیش از ۴ جلســه قریب در جلسات و 
جدایی اتوماتیک وار او از جمع اعضای هیئت مدیره اشاره کرد و از یک سوی دیگر 
صحبت از استعفای قطعی وی از هیئت مدیره جدی تر از همیشه طرح می گردد. 
 هرچند  خود قریــب در گفت وگو با مهر این موضوع را  تایید یا تکذیب نکرد. در 

صورت قطعی شدن جدایی قریب از هیئت مدیره استقال، یکی از گزینه های نزدیک به جانشینی او  کاظم اولیایی 
است.  اولیایی سابقه سال ها مدیریت در استقال به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره را در کارنامه اش دارد و 

احتمال این که جانشین قریب در هیئت مدیره استقال شود، وجود دارد.

وضعیت استقال گل بود به سبزه نیز آراسته شد! 
در حالی که آبی ها به خاطر عدم نتیجه گیری در 
5 هفته ابتدایی لیگ به شدت تحت فشار و انتقاد 
قــرار دارند و علیرضا منصوریان هم تا آســتانه 
برکناری پیش رفت، در تمرین عصر دوشــنبه 
اتفاق ناخوشایندی برای یکی از بازیکنان کلیدی 
استقال رخ داد.  پژمان منتظری مدافع ملی پوش 
استقال که به دلایلی از حضور در اردوی جدید 
تیم ملی بازمانده بود و خیلی ها این را به حساب 
اقبال خوب منصوریان می گذاشتند، در جریان 
تمرین تیمش دچار مصدومیت شدید از ناحیه 
کتف شــد.  مصدومیتی که تشخیص اولیه اش 
دوری حداقل 2 ماهه منتظری از میادین بود و 
در ادامه و با انجام معاینات دقیق تر مشخص شد 
که او نیاز به جراحی دارد و مدت زمان دوری اش 
پس از انجام عمل جراحی مشخص می شود.  به 
گفته دکتر امین نوروزی معاونت پزشکی باشگاه 
استقال منتظری از ناحیه استخوان ترقوه دچار 
شکستگی شده و با توجه به این که قبا هم در 
ناحیه نزدیک به این اســتخوان عمل جراحی 
انجام گرفته، تشخیص جراحی دوباره است.  این 
اتفاق پیش از شروع فصل برای محسن کریمی 
مهاجم جوان استقال هم رخ داد و این بازیکن 
زیر تیغ جراحی رفت و به خاطر خروج اجباری از 
لیست آبی ها نیم فصل را از دست داد.  حالا همان 
سرنوشت در انتظار پژمان است و در صورتی که 

حداقل زمــان دور بودن این بازیکــن را 2 ماه 
در نظر بگیریم او تقریبا نیم فصل نخســت را از 
دست داده  و از همین الان می توان گفت غایب 
بــزرگ داربی رفت ســرخابی در لیگ هفدهم 
اســت. با مصدومیت منتظری اگرچه شــرایط 
برای بازگشــت لئوناردو پادوانی مدافع برزیلی 
که پشــت پژمان مانده بود، مهیا شــده اما این 
بازیکن هم چندان آماده نیست و با مصدومیتی 
کهنه دســت و پنجه نرم می کند.  اصولا امسال 
اســتقال تبدیل به کلینیک سیار شده و علت 
آمــار بالای مصدومــان این تیم واقعــا نیاز به 
بررسی و آسیب شناسی دارد.  البته در این زمینه 
شایعاتی وجود دارد و گفته می شود میک درموت 
مربی بدنســازی و ایرلندی آبی ها بدون در نظر 
گرفتن توان و کشش بازیکنان ایرانی تمرینات 
سفت و سختی برای آن ها در نظر گرفته بود و 
فشار آن تمرینات باعث شد شاگردان منصوریان 
یکی پس از دیگری مصدوم شــوند و دست او 
را در پوســت گردو بگذارند.  در حال حاضر امید 
ابراهیمی، خســرو حیدری، فرشید اسماعیلی، 
میاد زکی پور، فرشید باقری، پادوانی، محسن 
کریمی و عظیم گوگ تیم مصدومان استقال 
را تشــکیل می دهند و با اضافه شدن منتظری 
به این لیســت منصوریان برای ادامه لیگ و با 
توجه به اولتیماتوم باشــگاه کار بسیار دشواری 

پیش رو دارد.

منتظری،غایببزرگداربیسرخابی!
پژمان ، تازه ترین تلفات تمرینات سخت مک درموت
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هیچ مربی ای از تعطیلی لیگ خوشحال نیست

برانکو: برایم گسترش فولاد و الاهلی فرقی ندارد

اولیاییجانشینقریبمیشود؟


